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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 19 Bayanlar, 100m Sırtüstü Açık
25.12.2025 - 11:14 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 57.96 Ekaterına ıvanova AVRAMOVA İSTANBUL 20.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 18 59.63 SUDEM DENİZLİ İSTANBUL 26.12.2022
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 59.63 SUDEM DENİZLİ İSTANBUL 26.12.2022
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 1:00.14 Sudem DENİZLİ GAZİANTEP 27.12.2021
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 1:00.38 ELÇİN TÜRKMENOĞLU İSTANBUL 25.12.2016
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 1:00.51 HAZAL SARIKAYA İSTANBUL 20.08.2010
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 1:02.16 Azra Begüm UMUT İSTANBUL 15.11.2018
Puanlar: AQUA 2025

Sıra YB Zaman Derece

Açık

1. Sudem DENİZLİ 05 Galatasaray Spor Kulübü 1:00.36 A
25m: 14.43 14.43 50m: 29.74 15.31 75m: 45.20 15.46 100m: 1:00.36 15.16

2. Halime Zülal ZEREN 95 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:00.38 A
25m: 14.30 14.30 50m: 29.51 15.21 75m: 44.99 15.48 100m: 1:00.38 15.39

3. Ilayda KARGIN 00 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:01.35 A
25m: 14.49 14.49 50m: 29.86 15.37 75m: 45.50 15.64 100m: 1:01.35 15.85

4. Ekaterına ıvanova AVRAMOVA 91 Enka Spor Kulübü 1:01.51 A
25m: 14.49 14.49 50m: 29.91 15.42 75m: 45.76 15.85 100m: 1:01.51 15.75

5. IDIL AKSAKDEMİR 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:01.71 A
25m: 14.36 14.36 50m: 29.69 15.33 75m: 45.61 15.92 100m: 1:01.71 16.10

6. Buse Melek ÖZKAN 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:02.14 A
25m: 15.19 15.19 50m: 30.79 15.60 75m: 46.63 15.84 100m: 1:02.14 15.51

7. Esra Simay ÖZDABAN 07 Galatasaray Spor Kulübü 1:02.38 A
25m: 14.77 14.77 50m: 30.13 15.36 75m: 46.19 16.06 100m: 1:02.38 16.19

8. Neva Naz GÜVENÇ 09 Enka Spor Kulübü 1:02.83 A
25m: 14.79 14.79 50m: 30.15 15.36 75m: 46.40 16.25 100m: 1:02.83 16.43

Pınar SHEHRIN 07 Enka Spor Kulübü 1:02.83 A
25m: 14.66 14.66 50m: 30.15 15.49 75m: 46.58 16.43 100m: 1:02.83 16.25

10. Ekin Nazlı OKUDUR 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:03.00 ?
25m: 14.99 14.99 50m: 30.84 15.85 75m: 46.87 16.03 100m: 1:03.00 16.13

Azra Begüm UMUT 05 Galatasaray Spor Kulübü 1:03.00 ?
25m: 14.69 14.69 50m: 30.42 15.73 75m: 46.89 16.47 100m: 1:03.00 16.11

12. Öykü AKÇORA 10 Enka Spor Kulübü 1:03.09 B
25m: 14.41 14.41 50m: 30.04 15.63 75m: 46.53 16.49 100m: 1:03.09 16.56

13. Elif Naz OKTAY 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:03.52 B
25m: 14.68 14.68 50m: 30.67 15.99 75m: 47.23 16.56 100m: 1:03.52 16.29

14. Zehra Duru BİLGİN 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:03.70 B
25m: 14.58 14.58 50m: 29.97 15.39 75m: 46.73 16.76 100m: 1:03.70 16.97

15. Alya ŞENMAN 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:03.77 B
25m: 15.26 15.26 50m: 31.22 15.96 75m: 47.70 16.48 100m: 1:03.77 16.07

Belinay YILDIRIM 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:03.77 B
25m: 14.82 14.82 50m: 30.98 16.16 75m: 47.47 16.49 100m: 1:03.77 16.30

17. Ipek SÖZER 11 Göztepe Spor Kulübü 1:03.94 B
25m: 15.01 15.01 50m: 30.79 15.78 75m: 47.42 16.63 100m: 1:03.94 16.52

18. Elif Su TOSUN 08 Galatasaray Spor Kulübü 1:03.98 B
25m: 15.02 15.02 50m: 30.87 15.85 75m: 47.64 16.77 100m: 1:03.98 16.34

19. ırmak YEŞİLÇAVDAR 10 Enka Spor Kulübü 1:04.01 B
25m: 15.05 15.05 50m: 31.03 15.98 75m: 47.74 16.71 100m: 1:04.01 16.27

20. Ela YAZICI 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:04.27 B
25m: 15.01 15.01 50m: 30.94 15.93 75m: 47.61 16.67 100m: 1:04.27 16.66
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21. Zeynep Derin KORKMAZ 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:04.30 C
25m: 15.20 15.20 50m: 31.22 16.02 75m: 48.23 17.01 100m: 1:04.30 16.07

22. Lina Deniz OĞUZHAN 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:04.37 C
25m: 14.98 14.98 50m: 30.99 16.01 75m: 47.60 16.61 100m: 1:04.37 16.77

23. Ela Melis BULAT 07 Galatasaray Spor Kulübü 1:04.53 C
25m: 15.14 15.14 50m: 30.93 15.79 75m: 47.77 16.84 100m: 1:04.53 16.76

24. Mavi Nehir ISMAN 05 Galatasaray Spor Kulübü 1:04.55 C
25m: 14.98 14.98 50m: 31.17 16.19 75m: 47.99 16.82 100m: 1:04.55 16.56

25. Kumsal KANDEMİR 12 Göztepe Spor Kulübü 1:04.65 C
25m: 15.53 15.53 50m: 31.45 15.92 75m: 48.34 16.89 100m: 1:04.65 16.31

26. Okyanus ŞENÇOLAKLAR 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:04.74 C
25m: 15.13 15.13 50m: 31.32 16.19 75m: 48.32 17.00 100m: 1:04.74 16.42

27. Ipek Su ERSAN 11 Antalya Bahçeşehir Spor Kulübü 1:04.84 C
25m: 15.50 15.50 50m: 31.41 15.91 75m: 48.22 16.81 100m: 1:04.84 16.62

28. Yade SEZEN 08 Galatasaray Spor Kulübü 1:04.90 C
25m: 15.24 15.24 50m: 31.17 15.93 75m: 47.99 16.82 100m: 1:04.90 16.91

29. Selen ÖKSÜZOĞLU 09 Bosch Spor Kulübü 1:04.94 C
25m: 15.30 15.30 50m: 31.44 16.14 75m: 48.26 16.82 100m: 1:04.94 16.68

30. Eda HACIOĞLU 11 Enka Spor Kulübü 1:04.99 C
25m: 15.52 15.52 50m: 31.94 16.42 75m: 48.58 16.64 100m: 1:04.99 16.41

31. Ceylan Naz CİRELİ 10 Enka Spor Kulübü 1:05.15
25m: 15.28 15.28 50m: 31.75 16.47 75m: 48.49 16.74 100m: 1:05.15 16.66

32. Elvin ALVER 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:05.29
25m: 15.12 15.12 50m: 31.17 16.05 75m: 48.05 16.88 100m: 1:05.29 17.24

33. Nazlı ŞEHİRALTI 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:05.36
25m: 15.33 15.33 50m: 31.52 16.19 75m: 48.33 16.81 100m: 1:05.36 17.03

34. Zeynep AKKOCAOĞLU 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:05.43
25m: 15.45 15.45 50m: 31.66 16.21 75m: 48.55 16.89 100m: 1:05.43 16.88

35. Jasmin ARSLAN 12 Istek Spor Kulübü 1:05.48
25m: 15.24 15.24 50m: 31.29 16.05 75m: 48.27 16.98 100m: 1:05.48 17.21

36. Defne Zeynep ERSAN 07 Galatasaray Spor Kulübü 1:05.68
25m: 15.04 15.04 50m: 31.13 16.09 75m: 48.20 17.07 100m: 1:05.68 17.48

37. Asya Beren ÇELİK 11 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 1:05.69
25m: 15.08 15.08 50m: 31.27 16.19 75m: 48.43 17.16 100m: 1:05.69 17.26

38. Elif KALINOĞLU 12 Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü1:05.75
25m: 15.67 15.67 50m: 32.16 16.49 75m: 49.17 17.01 100m: 1:05.75 16.58

39. Şimal ODABAŞ 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:05.79
25m: 15.15 15.15 50m: 31.35 16.20 75m: 48.63 17.28 100m: 1:05.79 17.16

40. Melis KIVANDIRAN 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:05.83
25m: 15.59 15.59 50m: 31.70 16.11 75m: 48.57 16.87 100m: 1:05.83 17.26

41. Melisa ZOBAR 12 Galatasaray Spor Kulübü 1:05.93
25m: 15.58 15.58 50m: 31.94 16.36 75m: 49.19 17.25 100m: 1:05.93 16.74

42. Ecrin Ada ONAY 09 Çelpa Spor Kulübü 1:05.95
25m: 15.01 15.01 50m: 31.14 16.13 75m: 48.52 17.38 100m: 1:05.95 17.43

43. Yasemin BORA 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:06.00
25m: 16.15 16.15 50m: 32.35 16.20 75m: 49.09 16.74 100m: 1:06.00 16.91

44. Ece Su SEÇKİ 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:06.18
25m: 15.12 15.12 50m: 31.34 16.22 75m: 48.50 17.16 100m: 1:06.18 17.68
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45. Zeynep AKTEL 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:06.91
25m: 16.11 16.11 50m: 32.53 16.42 75m: 49.79 17.26 100m: 1:06.91 17.12

46. Defne KÖKSAL 09 Aykon Spor Kulübü 1:07.33
25m: 15.96 15.96 50m: 32.61 16.65 75m: 49.98 17.37 100m: 1:07.33 17.35

47. Selin DÜNDAR 10 Ted Çorlu Koleji Spor Kulübü 1:07.45
25m: 15.62 15.62 50m: 32.27 16.65 75m: 49.96 17.69 100m: 1:07.45 17.49

48. Eylül Asya DEMİR 09 Eskişehir Büyükşehir Spor Kulübü 1:07.51
25m: 16.13 16.13 50m: 32.75 16.62 75m: 50.27 17.52 100m: 1:07.51 17.24

49. Mira KİPER 12 Ferdi 1:07.57
25m: 15.71 15.71 50m: 32.37 16.66 75m: 49.94 17.57 100m: 1:07.57 17.63

50. Likya Özge ÖZKAN 11 Enka Spor Kulübü 1:07.71
25m: 15.62 15.62 50m: 32.39 16.77 75m: 49.89 17.50 100m: 1:07.71 17.82

51. Zehra ışıl KAYALI 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:07.78
25m: 15.78 15.78 50m: 32.80 17.02 75m: 50.51 17.71 100m: 1:07.78 17.27

52. Nisa Derin KÜÇÜK 09 Galatasaray Spor Kulübü 1:07.79
25m: 16.18 16.18 50m: 33.03 16.85 75m: 50.49 17.46 100m: 1:07.79 17.30

53. IDIL Derin ARSLAN 12 Galatasaray Spor Kulübü 1:07.82
25m: 16.27 16.27 50m: 33.14 16.87 75m: 50.68 17.54 100m: 1:07.82 17.14

54. Iklim Nur ARSLAN 12 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:07.86
25m: 16.46 16.46 50m: 33.11 16.65 75m: 50.53 17.42 100m: 1:07.86 17.33

55. Zeren KOÇ 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:07.97
25m: 15.76 15.76 50m: 32.62 16.86 75m: 50.37 17.75 100m: 1:07.97 17.60

56. Merve Nisa ŞÜYÜN 11 Denizli Koleji Spor Kulübü 1:08.03
25m: 15.80 15.80 50m: 32.61 16.81 75m: 50.44 17.83 100m: 1:08.03 17.59

57. Tuana BİÇER 09 Dragos Spor Kulübü 1:08.04
25m: 15.95 15.95 50m: 32.69 16.74 75m: 50.23 17.54 100m: 1:08.04 17.81

58. Elif Ipek BAYRAK 12 Tswim Spor Kulübü 1:08.19
25m: 15.55 15.55 50m: 32.56 17.01 75m: 50.39 17.83 100m: 1:08.19 17.80

59. Alya UZUN 11 Aykon Spor Kulübü 1:08.21
25m: 15.51 15.51 50m: 32.42 16.91 75m: 50.41 17.99 100m: 1:08.21 17.80

60. Duru COŞKUN 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:08.29
25m: 15.96 15.96 50m: 32.78 16.82 75m: 50.42 17.64 100m: 1:08.29 17.87

61. Beren Hatice ÖZKAN 11 Enka Spor Kulübü 1:08.31
25m: 15.58 15.58 50m: 32.05 16.47 75m: 49.95 17.90 100m: 1:08.31 18.36

62. Ceren DÜLGER 12 Enka Spor Kulübü 1:08.40
25m: 15.95 15.95 50m: 32.94 16.99 75m: 50.96 18.02 100m: 1:08.40 17.44

63. Ece IRAVUL 11 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 1:08.44
25m: 16.01 16.01 50m: 32.97 16.96 75m: 50.93 17.96 100m: 1:08.44 17.51

64. Bilge ATEŞ 12 Göztepe Spor Kulübü 1:08.59
25m: 15.94 15.94 50m: 33.00 17.06 75m: 50.92 17.92 100m: 1:08.59 17.67

65. Elvan Zeynep ŞİŞMAN 12 Enka Spor Kulübü 1:08.68
25m: 16.21 16.21 50m: 33.31 17.10 75m: 51.43 18.12 100m: 1:08.68 17.25

66. Ece Ceren ERSAN 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:08.71
25m: 15.95 15.95 50m: 32.85 16.90 75m: 50.96 18.11 100m: 1:08.71 17.75

67. Ela YENER 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:08.78
25m: 16.35 16.35 50m: 33.42 17.07 75m: 51.25 17.83 100m: 1:08.78 17.53

68. Elif Sude KAYA 10 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 1:08.90
25m: 16.13 16.13 50m: 33.03 16.90 75m: 51.01 17.98 100m: 1:08.90 17.89
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69. Ela Defne ŞAHİN 11 Aykon Spor Kulübü 1:08.95
25m: 16.18 16.18 50m: 33.30 17.12 75m: 51.23 17.93 100m: 1:08.95 17.72

70. Fulin CİVELEKER 10 Gordion Spor Kulübü 1:09.01
25m: 16.28 16.28 50m: 33.40 17.12 75m: 51.33 17.93 100m: 1:09.01 17.68

71. Defne Sinem EKEN 12 Enka Spor Kulübü 1:09.38
25m: 16.55 16.55 50m: 33.94 17.39 75m: 51.94 18.00 100m: 1:09.38 17.44

72. Neris Ayşe ÖZÇETİN 12 Enka Spor Kulübü 1:09.75
25m: 16.59 16.59 50m: 33.84 17.25 75m: 52.01 18.17 100m: 1:09.75 17.74

73. Cansu KIRIMLI 12 Yıldız Su Sporları Spor Kulübü 1:10.22
25m: 16.72 16.72 50m: 34.18 17.46 75m: 52.20 18.02 100m: 1:10.22 18.02

74. ırmak TOKER 10 Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü1:10.68
25m: 16.54 16.54 50m: 33.83 17.29 75m: 52.21 18.38 100m: 1:10.68 18.47

75. Nisa GÜRBÜZ 11 Enka Spor Kulübü 1:10.73
25m: 16.67 16.67 50m: 34.06 17.39 75m: 52.39 18.33 100m: 1:10.73 18.34

76. Asya KORKMAZ 12 Enka Spor Kulübü 1:10.79
25m: 16.60 16.60 50m: 34.37 17.77 75m: 52.87 18.50 100m: 1:10.79 17.92

77. Beril POLATKAN 12 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 1:11.42
25m: 16.66 16.66 50m: 34.39 17.73 75m: 53.10 18.71 100m: 1:11.42 18.32

78. Duru KORKULU 12 Enka Spor Kulübü 1:11.85
25m: 16.56 16.56 50m: 34.30 17.74 75m: 53.40 19.10 100m: 1:11.85 18.45

79. Ilke Özüm ÖZEL 12 Enka Spor Kulübü 1:12.16
25m: 16.14 16.14 50m: 33.91 17.77 75m: 53.22 19.31 100m: 1:12.16 18.94

80. Mihriban Su ŞENGÜL 12 Heybeliada Su Sporları Spor Kulübü 1:12.37
25m: 16.56 16.56 50m: 34.54 17.98 75m: 53.61 19.07 100m: 1:12.37 18.76

81. Ida ırmak GÜDER 12 Istanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü1:12.69
25m: 17.17 17.17 50m: 35.13 17.96 75m: 54.01 18.88 100m: 1:12.69 18.68

82. Bilge SOLAK 12 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü1:13.17
25m: 17.34 17.34 50m: 35.60 18.26 75m: 54.65 19.05 100m: 1:13.17 18.52

83. Derin Mavi TURAN 12 Kuzey Kıbrıs Yüzme 1:13.54
25m: 16.47 16.47 50m: 36.27 19.80 75m: 55.63 19.36 100m: 1:13.54 17.91

84. Nehir EKE 12 Nilüfer Belediye Spor Kulübü 1:13.55
25m: 17.24 17.24 50m: 35.86 18.62 75m: 55.11 19.25 100m: 1:13.55 18.44

85. Naz ÇITIR 12 Enka Spor Kulübü 1:13.67
25m: 17.08 17.08 50m: 35.43 18.35 75m: 54.88 19.45 100m: 1:13.67 18.79

86. Ilay TAŞGIN 12 Aykon Spor Kulübü 1:14.57
25m: 17.23 17.23 50m: 35.65 18.42 75m: 55.16 19.51 100m: 1:14.57 19.41

87. Ada ŞAFAK 12 Galatasaray Spor Kulübü 1:14.66
25m: 17.04 17.04 50m: 18.58 1.54 75m: 55.26 36.68 100m: 1:14.66 19.40

disk. Göksu DOĞAN 05 Istek Spor Kulübü
SW 6.3 - Çıkış veya dönüşten sonra, 15 m işaretinde (çizgisinde) veya öncesinde baş su yüzeyini
kesmediğinden (Zaman: )

25m: 14.53 14.53 50m: 30.10 15.57 75m: 45.97 15.87
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13 yaş

1. Kumsal KANDEMİR 12 Göztepe Spor Kulübü 1:04.65 C
25m: 15.53 15.53 50m: 31.45 15.92 75m: 48.34 16.89 100m: 1:04.65 16.31

2. Jasmin ARSLAN 12 Istek Spor Kulübü 1:05.48
25m: 15.24 15.24 50m: 31.29 16.05 75m: 48.27 16.98 100m: 1:05.48 17.21

3. Elif KALINOĞLU 12 Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü1:05.75
25m: 15.67 15.67 50m: 32.16 16.49 75m: 49.17 17.01 100m: 1:05.75 16.58

4. Melisa ZOBAR 12 Galatasaray Spor Kulübü 1:05.93
25m: 15.58 15.58 50m: 31.94 16.36 75m: 49.19 17.25 100m: 1:05.93 16.74

5. Mira KİPER 12 Ferdi 1:07.57
25m: 15.71 15.71 50m: 32.37 16.66 75m: 49.94 17.57 100m: 1:07.57 17.63

6. IDIL Derin ARSLAN 12 Galatasaray Spor Kulübü 1:07.82
25m: 16.27 16.27 50m: 33.14 16.87 75m: 50.68 17.54 100m: 1:07.82 17.14

7. Iklim Nur ARSLAN 12 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:07.86
25m: 16.46 16.46 50m: 33.11 16.65 75m: 50.53 17.42 100m: 1:07.86 17.33

8. Elif Ipek BAYRAK 12 Tswim Spor Kulübü 1:08.19
25m: 15.55 15.55 50m: 32.56 17.01 75m: 50.39 17.83 100m: 1:08.19 17.80

9. Ceren DÜLGER 12 Enka Spor Kulübü 1:08.40
25m: 15.95 15.95 50m: 32.94 16.99 75m: 50.96 18.02 100m: 1:08.40 17.44

10. Bilge ATEŞ 12 Göztepe Spor Kulübü 1:08.59
25m: 15.94 15.94 50m: 33.00 17.06 75m: 50.92 17.92 100m: 1:08.59 17.67

11. Elvan Zeynep ŞİŞMAN 12 Enka Spor Kulübü 1:08.68
25m: 16.21 16.21 50m: 33.31 17.10 75m: 51.43 18.12 100m: 1:08.68 17.25

12. Defne Sinem EKEN 12 Enka Spor Kulübü 1:09.38
25m: 16.55 16.55 50m: 33.94 17.39 75m: 51.94 18.00 100m: 1:09.38 17.44

13. Neris Ayşe ÖZÇETİN 12 Enka Spor Kulübü 1:09.75
25m: 16.59 16.59 50m: 33.84 17.25 75m: 52.01 18.17 100m: 1:09.75 17.74

14. Cansu KIRIMLI 12 Yıldız Su Sporları Spor Kulübü 1:10.22
25m: 16.72 16.72 50m: 34.18 17.46 75m: 52.20 18.02 100m: 1:10.22 18.02

15. Asya KORKMAZ 12 Enka Spor Kulübü 1:10.79
25m: 16.60 16.60 50m: 34.37 17.77 75m: 52.87 18.50 100m: 1:10.79 17.92

16. Beril POLATKAN 12 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 1:11.42
25m: 16.66 16.66 50m: 34.39 17.73 75m: 53.10 18.71 100m: 1:11.42 18.32

17. Duru KORKULU 12 Enka Spor Kulübü 1:11.85
25m: 16.56 16.56 50m: 34.30 17.74 75m: 53.40 19.10 100m: 1:11.85 18.45

18. Ilke Özüm ÖZEL 12 Enka Spor Kulübü 1:12.16
25m: 16.14 16.14 50m: 33.91 17.77 75m: 53.22 19.31 100m: 1:12.16 18.94

19. Mihriban Su ŞENGÜL 12 Heybeliada Su Sporları Spor Kulübü 1:12.37
25m: 16.56 16.56 50m: 34.54 17.98 75m: 53.61 19.07 100m: 1:12.37 18.76

20. Ida ırmak GÜDER 12 Istanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü1:12.69
25m: 17.17 17.17 50m: 35.13 17.96 75m: 54.01 18.88 100m: 1:12.69 18.68

21. Bilge SOLAK 12 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü1:13.17
25m: 17.34 17.34 50m: 35.60 18.26 75m: 54.65 19.05 100m: 1:13.17 18.52

22. Derin Mavi TURAN 12 Kuzey Kıbrıs Yüzme 1:13.54
25m: 16.47 16.47 50m: 36.27 19.80 75m: 55.63 19.36 100m: 1:13.54 17.91

23. Nehir EKE 12 Nilüfer Belediye Spor Kulübü 1:13.55
25m: 17.24 17.24 50m: 35.86 18.62 75m: 55.11 19.25 100m: 1:13.55 18.44

24. Naz ÇITIR 12 Enka Spor Kulübü 1:13.67
25m: 17.08 17.08 50m: 35.43 18.35 75m: 54.88 19.45 100m: 1:13.67 18.79
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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 19, Kızlar, 100m Sırtüstü, Prelim, 13 yaş

Sıra YB Zaman Derece

25. Ilay TAŞGIN 12 Aykon Spor Kulübü 1:14.57
25m: 17.23 17.23 50m: 35.65 18.42 75m: 55.16 19.51 100m: 1:14.57 19.41

26. Ada ŞAFAK 12 Galatasaray Spor Kulübü 1:14.66
25m: 17.04 17.04 50m: 18.58 1.54 75m: 55.26 36.68 100m: 1:14.66 19.40

14 yaş

1. Ipek SÖZER 11 Göztepe Spor Kulübü 1:03.94 B
25m: 15.01 15.01 50m: 30.79 15.78 75m: 47.42 16.63 100m: 1:03.94 16.52

2. Ipek Su ERSAN 11 Antalya Bahçeşehir Spor Kulübü 1:04.84 C
25m: 15.50 15.50 50m: 31.41 15.91 75m: 48.22 16.81 100m: 1:04.84 16.62

3. Eda HACIOĞLU 11 Enka Spor Kulübü 1:04.99 C
25m: 15.52 15.52 50m: 31.94 16.42 75m: 48.58 16.64 100m: 1:04.99 16.41

4. Elvin ALVER 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:05.29
25m: 15.12 15.12 50m: 31.17 16.05 75m: 48.05 16.88 100m: 1:05.29 17.24

5. Zeynep AKKOCAOĞLU 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:05.43
25m: 15.45 15.45 50m: 31.66 16.21 75m: 48.55 16.89 100m: 1:05.43 16.88

6. Asya Beren ÇELİK 11 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 1:05.69
25m: 15.08 15.08 50m: 31.27 16.19 75m: 48.43 17.16 100m: 1:05.69 17.26

7. Şimal ODABAŞ 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:05.79
25m: 15.15 15.15 50m: 31.35 16.20 75m: 48.63 17.28 100m: 1:05.79 17.16

8. Melis KIVANDIRAN 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:05.83
25m: 15.59 15.59 50m: 31.70 16.11 75m: 48.57 16.87 100m: 1:05.83 17.26

9. Likya Özge ÖZKAN 11 Enka Spor Kulübü 1:07.71
25m: 15.62 15.62 50m: 32.39 16.77 75m: 49.89 17.50 100m: 1:07.71 17.82

10. Merve Nisa ŞÜYÜN 11 Denizli Koleji Spor Kulübü 1:08.03
25m: 15.80 15.80 50m: 32.61 16.81 75m: 50.44 17.83 100m: 1:08.03 17.59

11. Alya UZUN 11 Aykon Spor Kulübü 1:08.21
25m: 15.51 15.51 50m: 32.42 16.91 75m: 50.41 17.99 100m: 1:08.21 17.80

12. Duru COŞKUN 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:08.29
25m: 15.96 15.96 50m: 32.78 16.82 75m: 50.42 17.64 100m: 1:08.29 17.87

13. Beren Hatice ÖZKAN 11 Enka Spor Kulübü 1:08.31
25m: 15.58 15.58 50m: 32.05 16.47 75m: 49.95 17.90 100m: 1:08.31 18.36

14. Ece IRAVUL 11 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 1:08.44
25m: 16.01 16.01 50m: 32.97 16.96 75m: 50.93 17.96 100m: 1:08.44 17.51

15. Ela Defne ŞAHİN 11 Aykon Spor Kulübü 1:08.95
25m: 16.18 16.18 50m: 33.30 17.12 75m: 51.23 17.93 100m: 1:08.95 17.72

16. Nisa GÜRBÜZ 11 Enka Spor Kulübü 1:10.73
25m: 16.67 16.67 50m: 34.06 17.39 75m: 52.39 18.33 100m: 1:10.73 18.34

15 yaş

1. Öykü AKÇORA 10 Enka Spor Kulübü 1:03.09 B
25m: 14.41 14.41 50m: 30.04 15.63 75m: 46.53 16.49 100m: 1:03.09 16.56

2. Alya ŞENMAN 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:03.77 B
25m: 15.26 15.26 50m: 31.22 15.96 75m: 47.70 16.48 100m: 1:03.77 16.07

3. ırmak YEŞİLÇAVDAR 10 Enka Spor Kulübü 1:04.01 B
25m: 15.05 15.05 50m: 31.03 15.98 75m: 47.74 16.71 100m: 1:04.01 16.27

4. Zeynep Derin KORKMAZ 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:04.30 C
25m: 15.20 15.20 50m: 31.22 16.02 75m: 48.23 17.01 100m: 1:04.30 16.07
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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 19, Kızlar, 100m Sırtüstü, Prelim, 15 yaş

Sıra YB Zaman Derece

5. Lina Deniz OĞUZHAN 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:04.37 C
25m: 14.98 14.98 50m: 30.99 16.01 75m: 47.60 16.61 100m: 1:04.37 16.77

6. Okyanus ŞENÇOLAKLAR 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:04.74 C
25m: 15.13 15.13 50m: 31.32 16.19 75m: 48.32 17.00 100m: 1:04.74 16.42

7. Ceylan Naz CİRELİ 10 Enka Spor Kulübü 1:05.15
25m: 15.28 15.28 50m: 31.75 16.47 75m: 48.49 16.74 100m: 1:05.15 16.66

8. Nazlı ŞEHİRALTI 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:05.36
25m: 15.33 15.33 50m: 31.52 16.19 75m: 48.33 16.81 100m: 1:05.36 17.03

9. Ece Su SEÇKİ 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:06.18
25m: 15.12 15.12 50m: 31.34 16.22 75m: 48.50 17.16 100m: 1:06.18 17.68

10. Selin DÜNDAR 10 Ted Çorlu Koleji Spor Kulübü 1:07.45
25m: 15.62 15.62 50m: 32.27 16.65 75m: 49.96 17.69 100m: 1:07.45 17.49

11. Zehra ışıl KAYALI 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:07.78
25m: 15.78 15.78 50m: 32.80 17.02 75m: 50.51 17.71 100m: 1:07.78 17.27

12. Zeren KOÇ 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:07.97
25m: 15.76 15.76 50m: 32.62 16.86 75m: 50.37 17.75 100m: 1:07.97 17.60

13. Ece Ceren ERSAN 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:08.71
25m: 15.95 15.95 50m: 32.85 16.90 75m: 50.96 18.11 100m: 1:08.71 17.75

14. Ela YENER 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:08.78
25m: 16.35 16.35 50m: 33.42 17.07 75m: 51.25 17.83 100m: 1:08.78 17.53

15. Elif Sude KAYA 10 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 1:08.90
25m: 16.13 16.13 50m: 33.03 16.90 75m: 51.01 17.98 100m: 1:08.90 17.89

16. Fulin CİVELEKER 10 Gordion Spor Kulübü 1:09.01
25m: 16.28 16.28 50m: 33.40 17.12 75m: 51.33 17.93 100m: 1:09.01 17.68

17. ırmak TOKER 10 Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü1:10.68
25m: 16.54 16.54 50m: 33.83 17.29 75m: 52.21 18.38 100m: 1:10.68 18.47

13 - 15 yaşları arası

1. Öykü AKÇORA 10 Enka Spor Kulübü 1:03.09 B
25m: 14.41 14.41 50m: 30.04 15.63 75m: 46.53 16.49 100m: 1:03.09 16.56

2. Alya ŞENMAN 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:03.77 B
25m: 15.26 15.26 50m: 31.22 15.96 75m: 47.70 16.48 100m: 1:03.77 16.07

3. Ipek SÖZER 11 Göztepe Spor Kulübü 1:03.94 B
25m: 15.01 15.01 50m: 30.79 15.78 75m: 47.42 16.63 100m: 1:03.94 16.52

4. ırmak YEŞİLÇAVDAR 10 Enka Spor Kulübü 1:04.01 B
25m: 15.05 15.05 50m: 31.03 15.98 75m: 47.74 16.71 100m: 1:04.01 16.27

5. Zeynep Derin KORKMAZ 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:04.30 C
25m: 15.20 15.20 50m: 31.22 16.02 75m: 48.23 17.01 100m: 1:04.30 16.07

6. Lina Deniz OĞUZHAN 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:04.37 C
25m: 14.98 14.98 50m: 30.99 16.01 75m: 47.60 16.61 100m: 1:04.37 16.77

7. Kumsal KANDEMİR 12 Göztepe Spor Kulübü 1:04.65 C
25m: 15.53 15.53 50m: 31.45 15.92 75m: 48.34 16.89 100m: 1:04.65 16.31

8. Okyanus ŞENÇOLAKLAR 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:04.74 C
25m: 15.13 15.13 50m: 31.32 16.19 75m: 48.32 17.00 100m: 1:04.74 16.42

9. Ipek Su ERSAN 11 Antalya Bahçeşehir Spor Kulübü 1:04.84 C
25m: 15.50 15.50 50m: 31.41 15.91 75m: 48.22 16.81 100m: 1:04.84 16.62

10. Eda HACIOĞLU 11 Enka Spor Kulübü 1:04.99 C
25m: 15.52 15.52 50m: 31.94 16.42 75m: 48.58 16.64 100m: 1:04.99 16.41
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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 19, Kızlar, 100m Sırtüstü, Prelim, 13 - 15 yaşları arası

Sıra YB Zaman Derece

11. Ceylan Naz CİRELİ 10 Enka Spor Kulübü 1:05.15
25m: 15.28 15.28 50m: 31.75 16.47 75m: 48.49 16.74 100m: 1:05.15 16.66

12. Elvin ALVER 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:05.29
25m: 15.12 15.12 50m: 31.17 16.05 75m: 48.05 16.88 100m: 1:05.29 17.24

13. Nazlı ŞEHİRALTI 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:05.36
25m: 15.33 15.33 50m: 31.52 16.19 75m: 48.33 16.81 100m: 1:05.36 17.03

14. Zeynep AKKOCAOĞLU 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:05.43
25m: 15.45 15.45 50m: 31.66 16.21 75m: 48.55 16.89 100m: 1:05.43 16.88

15. Jasmin ARSLAN 12 Istek Spor Kulübü 1:05.48
25m: 15.24 15.24 50m: 31.29 16.05 75m: 48.27 16.98 100m: 1:05.48 17.21

16. Asya Beren ÇELİK 11 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 1:05.69
25m: 15.08 15.08 50m: 31.27 16.19 75m: 48.43 17.16 100m: 1:05.69 17.26

17. Elif KALINOĞLU 12 Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü1:05.75
25m: 15.67 15.67 50m: 32.16 16.49 75m: 49.17 17.01 100m: 1:05.75 16.58

18. Şimal ODABAŞ 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:05.79
25m: 15.15 15.15 50m: 31.35 16.20 75m: 48.63 17.28 100m: 1:05.79 17.16

19. Melis KIVANDIRAN 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:05.83
25m: 15.59 15.59 50m: 31.70 16.11 75m: 48.57 16.87 100m: 1:05.83 17.26

20. Melisa ZOBAR 12 Galatasaray Spor Kulübü 1:05.93
25m: 15.58 15.58 50m: 31.94 16.36 75m: 49.19 17.25 100m: 1:05.93 16.74

21. Ece Su SEÇKİ 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:06.18
25m: 15.12 15.12 50m: 31.34 16.22 75m: 48.50 17.16 100m: 1:06.18 17.68

22. Selin DÜNDAR 10 Ted Çorlu Koleji Spor Kulübü 1:07.45
25m: 15.62 15.62 50m: 32.27 16.65 75m: 49.96 17.69 100m: 1:07.45 17.49

23. Mira KİPER 12 Ferdi 1:07.57
25m: 15.71 15.71 50m: 32.37 16.66 75m: 49.94 17.57 100m: 1:07.57 17.63

24. Likya Özge ÖZKAN 11 Enka Spor Kulübü 1:07.71
25m: 15.62 15.62 50m: 32.39 16.77 75m: 49.89 17.50 100m: 1:07.71 17.82

25. Zehra ışıl KAYALI 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:07.78
25m: 15.78 15.78 50m: 32.80 17.02 75m: 50.51 17.71 100m: 1:07.78 17.27

26. IDIL Derin ARSLAN 12 Galatasaray Spor Kulübü 1:07.82
25m: 16.27 16.27 50m: 33.14 16.87 75m: 50.68 17.54 100m: 1:07.82 17.14

27. Iklim Nur ARSLAN 12 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:07.86
25m: 16.46 16.46 50m: 33.11 16.65 75m: 50.53 17.42 100m: 1:07.86 17.33

28. Zeren KOÇ 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:07.97
25m: 15.76 15.76 50m: 32.62 16.86 75m: 50.37 17.75 100m: 1:07.97 17.60

29. Merve Nisa ŞÜYÜN 11 Denizli Koleji Spor Kulübü 1:08.03
25m: 15.80 15.80 50m: 32.61 16.81 75m: 50.44 17.83 100m: 1:08.03 17.59

30. Elif Ipek BAYRAK 12 Tswim Spor Kulübü 1:08.19
25m: 15.55 15.55 50m: 32.56 17.01 75m: 50.39 17.83 100m: 1:08.19 17.80

31. Alya UZUN 11 Aykon Spor Kulübü 1:08.21
25m: 15.51 15.51 50m: 32.42 16.91 75m: 50.41 17.99 100m: 1:08.21 17.80

32. Duru COŞKUN 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:08.29
25m: 15.96 15.96 50m: 32.78 16.82 75m: 50.42 17.64 100m: 1:08.29 17.87

33. Beren Hatice ÖZKAN 11 Enka Spor Kulübü 1:08.31
25m: 15.58 15.58 50m: 32.05 16.47 75m: 49.95 17.90 100m: 1:08.31 18.36

34. Ceren DÜLGER 12 Enka Spor Kulübü 1:08.40
25m: 15.95 15.95 50m: 32.94 16.99 75m: 50.96 18.02 100m: 1:08.40 17.44
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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 19, Kızlar, 100m Sırtüstü, Prelim, 13 - 15 yaşları arası

Sıra YB Zaman Derece

35. Ece IRAVUL 11 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 1:08.44
25m: 16.01 16.01 50m: 32.97 16.96 75m: 50.93 17.96 100m: 1:08.44 17.51

36. Bilge ATEŞ 12 Göztepe Spor Kulübü 1:08.59
25m: 15.94 15.94 50m: 33.00 17.06 75m: 50.92 17.92 100m: 1:08.59 17.67

37. Elvan Zeynep ŞİŞMAN 12 Enka Spor Kulübü 1:08.68
25m: 16.21 16.21 50m: 33.31 17.10 75m: 51.43 18.12 100m: 1:08.68 17.25

38. Ece Ceren ERSAN 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:08.71
25m: 15.95 15.95 50m: 32.85 16.90 75m: 50.96 18.11 100m: 1:08.71 17.75

39. Ela YENER 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:08.78
25m: 16.35 16.35 50m: 33.42 17.07 75m: 51.25 17.83 100m: 1:08.78 17.53

40. Elif Sude KAYA 10 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 1:08.90
25m: 16.13 16.13 50m: 33.03 16.90 75m: 51.01 17.98 100m: 1:08.90 17.89

41. Ela Defne ŞAHİN 11 Aykon Spor Kulübü 1:08.95
25m: 16.18 16.18 50m: 33.30 17.12 75m: 51.23 17.93 100m: 1:08.95 17.72

42. Fulin CİVELEKER 10 Gordion Spor Kulübü 1:09.01
25m: 16.28 16.28 50m: 33.40 17.12 75m: 51.33 17.93 100m: 1:09.01 17.68

43. Defne Sinem EKEN 12 Enka Spor Kulübü 1:09.38
25m: 16.55 16.55 50m: 33.94 17.39 75m: 51.94 18.00 100m: 1:09.38 17.44

44. Neris Ayşe ÖZÇETİN 12 Enka Spor Kulübü 1:09.75
25m: 16.59 16.59 50m: 33.84 17.25 75m: 52.01 18.17 100m: 1:09.75 17.74

45. Cansu KIRIMLI 12 Yıldız Su Sporları Spor Kulübü 1:10.22
25m: 16.72 16.72 50m: 34.18 17.46 75m: 52.20 18.02 100m: 1:10.22 18.02

46. ırmak TOKER 10 Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü1:10.68
25m: 16.54 16.54 50m: 33.83 17.29 75m: 52.21 18.38 100m: 1:10.68 18.47

47. Nisa GÜRBÜZ 11 Enka Spor Kulübü 1:10.73
25m: 16.67 16.67 50m: 34.06 17.39 75m: 52.39 18.33 100m: 1:10.73 18.34

48. Asya KORKMAZ 12 Enka Spor Kulübü 1:10.79
25m: 16.60 16.60 50m: 34.37 17.77 75m: 52.87 18.50 100m: 1:10.79 17.92

49. Beril POLATKAN 12 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 1:11.42
25m: 16.66 16.66 50m: 34.39 17.73 75m: 53.10 18.71 100m: 1:11.42 18.32

50. Duru KORKULU 12 Enka Spor Kulübü 1:11.85
25m: 16.56 16.56 50m: 34.30 17.74 75m: 53.40 19.10 100m: 1:11.85 18.45

51. Ilke Özüm ÖZEL 12 Enka Spor Kulübü 1:12.16
25m: 16.14 16.14 50m: 33.91 17.77 75m: 53.22 19.31 100m: 1:12.16 18.94

52. Mihriban Su ŞENGÜL 12 Heybeliada Su Sporları Spor Kulübü 1:12.37
25m: 16.56 16.56 50m: 34.54 17.98 75m: 53.61 19.07 100m: 1:12.37 18.76

53. Ida ırmak GÜDER 12 Istanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü1:12.69
25m: 17.17 17.17 50m: 35.13 17.96 75m: 54.01 18.88 100m: 1:12.69 18.68

54. Bilge SOLAK 12 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü1:13.17
25m: 17.34 17.34 50m: 35.60 18.26 75m: 54.65 19.05 100m: 1:13.17 18.52

55. Derin Mavi TURAN 12 Kuzey Kıbrıs Yüzme 1:13.54
25m: 16.47 16.47 50m: 36.27 19.80 75m: 55.63 19.36 100m: 1:13.54 17.91

56. Nehir EKE 12 Nilüfer Belediye Spor Kulübü 1:13.55
25m: 17.24 17.24 50m: 35.86 18.62 75m: 55.11 19.25 100m: 1:13.55 18.44

57. Naz ÇITIR 12 Enka Spor Kulübü 1:13.67
25m: 17.08 17.08 50m: 35.43 18.35 75m: 54.88 19.45 100m: 1:13.67 18.79

58. Ilay TAŞGIN 12 Aykon Spor Kulübü 1:14.57
25m: 17.23 17.23 50m: 35.65 18.42 75m: 55.16 19.51 100m: 1:14.57 19.41
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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 19, Kızlar, 100m Sırtüstü, Prelim, 13 - 15 yaşları arası

Sıra YB Zaman Derece

59. Ada ŞAFAK 12 Galatasaray Spor Kulübü 1:14.66
25m: 17.04 17.04 50m: 18.58 1.54 75m: 55.26 36.68 100m: 1:14.66 19.40


